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Jegyzőkönyv  

 
Készült:  Csanytelek  Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2018. május 

29.-én  de. 7,30  órakor  tartott  soros  nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 
     Gémes Péter   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 

Tápai Gáborné   bizottság tagja 
 

Távolmaradását bejelentette:  Dr. Papp Erika   bizottság tagja 
 
     
Tanácskozási joggal megjelent:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzői irodavezető 
 
    
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  4  tag 
megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  
-  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat  és  az  önkormányzati  hivatal 2017. évi  költségvetéséről szóló 5/2017.  (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

jóváhagyása, önkormányzati rendelet-tervezet (zárszámadás) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
3.) Csanytelek Község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  ÜB Elnök 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Kató Pálné jegyző 
 szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló Forgó János ÜB elnök 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Szóbeli kiegészítést nem tett, az írásban kiadott elterjesztésben foglaltakhoz. 
Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását és a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság, majd Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
15/2018. (V. 29.) ÜB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 28.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló  önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetében foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi 
megállapításokat teszi: 
 

a beterjesztő  
- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2)-(4) bekezdésében,  24. § (2)-(4) 

bekezdésében, 
- a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés b) pontjában,  a 

(4) bekezdésében és a 237. §-ában,  
- a Magyarország 2018. évi költségvetéséről szóló 2017. C. törvény 59. § (5) bekezdésében, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2)-(4) 

bekezdésében, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (4) bekezdésében, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt   

feladatkörében eljárva nyújtotta be tárgybeli rendelet-tervezetében írtakat, amely 
tárgyi rendelet-tervezet megfelel a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvényben és a jogszabályszerkesztésről 
szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendeletben írtaknak.  

 
Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet, az előzetes hatásvizsgálatot, indokolást, az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XII. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) 
bekezdése b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljárva, a tárgyi napirendet alkalmasnak tartja 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé terjesztésre és pénzügyi 
szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, majd Képviselő-testület által   – változtatás nélküli – elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

 
2. Napirend 

 
 
Tárgy:           Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének  Kató Pálné jegyző 
 végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet-tervezet  Forgó János ÜB elnök 
 véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében említést tett az elmúlt év gazdálkodását nehezítő jogszabályi 
változások miatti elsősorban az ASP szakrendszerek alkalmazása okán felmerült problémákról, annak 
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utóhatásairól, javasolta a tárgyi napirend megvitatása után annak elfogadását és a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság, majd Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett tárgyi előterjesztés Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé benyújtását. Indítványozta 
a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
16/2018. (V. 29.) ÜB határozat 
 
Tárgy:  Az önkormányzat és az önkormányzati  hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta az  önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról 
szóló önkormányzati rendelet-tervezetében foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi megállapításokat 
teszi: 

a beterjesztő  
- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés  f) pontjában, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (4) bekezdésében meghatározott   
feladatkörében eljárva, annak megfelelve készítette el tárgyi rendelet-tervezetet. az előzetes hatásvizsgálatot és indokolást. 

 
 
Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 23. § (4) 
bekezdése b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljárva Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság elé terjesztésre, pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, majd 
Képviselő-testület elé terjesztésre alkalmasnak tartja. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

 
 

3.) Napirend 
 

 
Tárgy:           Előadó: 
 Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati  Kató Pálné jegyző 
 rendelet-tervezet véleményezése      Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében utalt a HÉSZ és a tárgyi rendelet összefüggésére, majd 
indítványozta a tárgyi napirend megvitatása után annak elfogadását és a Pénzügyi Ellenőrző, 
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Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság, majd Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett tárgyi előterjesztés Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta 
a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 

 
17/2018. (V. 29.) ÜB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelettervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi rendelet- tervezetében foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi megállapításokat teszi: 

a beterjesztő  
- a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekzdés a)-h) pontjaiban 

kapott felhatalmazás alapján, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában 
- az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 29. § (3) 

bekezdése és 57. § (3) bekezdésében, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (4) bekezdésében, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt   

feladatkörében eljárva nyújtotta be tárgybeli előterjesztését, amely 
tárgyi rendelet-tervezet megfelel a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvényben és a jogszabályszerkesztésről 
szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendeletben írtaknak.  
 

- a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43. § (6) bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Csongrád Megyei Kormányhivatal Állami Fő-építésze,  

- a Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatósága,  
- a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, valamint 
- az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 

23. § (4) bekezdése b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljárva, Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé terjesztésre, pénzügyi szakmai 
előkészítő- javaslattevői vitára, majd Képviselő-testület elé terjesztésre alkalmasnak tartja. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 
-  

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár és az 
Önkormányzat között folyó perben az önkormányzat számára kedvező Bírósági ítélet született, így nem 
kell a közel 8 millió forint összeget az önkormányzat költségvetéséből beutalni. 
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Elmondta, hogy a településkép védelméről szóló önkormányzati rendeletet 2017. december 31.-ig kellett 
volna megalkotni, a csúszás oka az, hogy a feladattal megbízott szakember nem tudta határidőn belül 
vállalni a szaktanácsadói tevékenység ellátását, az általa készített HÉSZ-szel való összhang megteremtését. 
 
Szólt arról, hogy az Önkormányzat hivatala Iratkezelési Szabályzatát a Levélár jóváhagyása után megküldi 
a Kormányhivatalhoz. Az Információbiztonsági Szabályzat is elkészült, annak intézkedési terve készítése 
folyamatban van. Az Információátadási Szabályzat tavaly októberében véleményeztetésre való megküldése 
óta a napokban kapott hiánypótlást, melynek eleget tett. 
Említést tett a folyamatban lévő önkormányzati rendelet-tervezetekről, így a köznevelési intézmények 
intézményi térítési díjáról szólóról, melyhez szorosan kötendő a szociális ellátásokról szóló jogszabály, 
mivel annak melléklete tartalmazta az intézményi térítési díjat, azért annak hatályon kívül helyezése és új 
rendelet kiadása elkerülhetetlen. Szót ejtett még a belső szabályzatok módosítása szükségességéről, ami 
közel 50 dokumentumot jelent, melynek aktualizálása folyamatban van, de naprakészséget nem lehet 
megoldani. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke megköszönte 
az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 

       Forgó János            Gémes Péter 
   bizottság elnöke                     bizottság elnökhelyettese  

 


